
ZARZĄDZENIE  Nr 85A/2022 

WÓJTA GMINY STARE POLE 

z dnia 14 października 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia dnia wolnego dla pracowników Urzędu Gminy Stare Pole. 

 

 Na podstawie § 24 ust. 8 pkt 2 Regulaminu pracy Urzędu Gminy Stare Pole 

stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 66/2020 Wójta Gminy Stare Pole z dnia  

30 października 2020 r. w sprawie ustalenia Regulaminu pracy Urzędu Gminy Stare Pole zm. 

zarządzeniem nr 106/2021 zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

1. Wyznacza się dla pracowników Urzędu Gminy Stare Pole, z wyłączeniem pracownika 

zatrudnionego na stanowisku ds. obsługi PSZOK, dodatkowy dzień wolny  

od pracy w dniu 31 października 2022 r.  

2. Wskazuje się 22 października 2022 r. jako dzień, w który pracownicy odpracowują dzień, 

o którym mowa w ust. 1. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się starszemu inspektorowi ds. kadr, edukacji i organizacji 

pozarządowych. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 


		2022-10-14T12:37:27+0200




